年  月  日

真鶴町長         様

（〒   －    ）

住  所

団 体 名

代表者名                 ○印

（連絡先等電話番号     －   －     ）

後 援 名 義 等 使 用 終 了 報 告 書

次のとおり、事業等が終了しましたので報告します。

記

後 援 名 義 等

使用承認番号
       年  月  日付  真   第   号

事業等の名称

実 施 期 間
    年  月  日（ ）午前・午後  時  分から

    年  月  日（ ）午前・午後  時  分まで

事業等の実績

（具体的に成果な

どを記入してくだ

さい）

（備考）１ 事業等に関する写真、印刷物、新聞記事など、当該事業等の実施内容を把

握できる資料もございましたら添付してください。

    ２ 申請時に収支予算書を提出している場合は、決算書も併せて添付してくだ

さい。